I. E fundat. Joannis Mierzwiński: pro defunctis Anna et Carolo 30 Missas lectas.

II. E fundat. Stanislai Potocki: pro defuncto fundatore 22 Missae lectas.

Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis persolutioonis	Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis persolutioonis
	Pro anno 1869.		19	N. N. Cooperator loci	10. Maji.
	<i>Pro defunctis Anna et Carolo.</i>		20	N. N. Catecheta e N.	19. "
1	N. N. Cooperator loci	4. Januar.	21	N. N. "	20. "
2	N. N. dtto	5. "	22	N. N. "	21. "
3	N. N. dtto	9. "	23	N. N. "	22. "
4	N. N. dtto	23. "	24	N. N. "	25. "
5	N. N. dtto	30. "	25	N. N. "	28. "
6	Ob vacaturam Cooperaturae in sequelam		26	N. N. "	29. "
7	translationis Joannis N.		27	N. N. "	31. "
8			28	N. N. "	2. Julii
9	secundi Cooperatoris in		29	N. N. "	3. "
10	Mszana, a 5. Februarii		30	N. N. "	5. "
11	ad 22. Aprilis, non sunt			<i>Pro defuncto fundatore</i>	
12	persolutae 11. missae; de-			<i>Stanislao Potocki</i>	
13	super relatum ad Ep. Con-		1	N. N. Cooperator loci	2. Aug.
14	sistor. sub 24. Aprilis 1869.		2	N. N. "	7. "
15	Nr. 42.		3	N. N. deficiens	14. "
16			4	N. N. Cooperator e N.	21. "
17	N. N. Cooperator loci	26. April.	5	N. N. dtto	23. "
18	N. N. dtto	7. Maji.	6	N. N. dtto	25. "

Secundus Cooperator loci absolvendas habet quotannis, e titulo salarii, percepti e fundo religionis in summa 210 flor. V. A., juxta ordinat. Consist. de 4. Maji 1869. Nr. 1895, sequentes obligationes :

I. E fundat. Joannis Mierzwiński: pro defunctis Anna et Carolo 30 Missas lectas.

II. E fundat. Stanislai Potocki: pro defuncto fundatore 22 Missae lectas.

Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis personationis	Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis personationis
7	N. N. Cooperator loci	11. Septb.	3	N. N. Cooperator loci	17. Januar
8	N. N. "	20. "	4	N. N. "	20. "
9	Obvacaturam Cooperatu-		5		
10	rae a 22. Septembris ad 24.		6		
11	Novembris, in sequelam		7		
12	mortis Cooperatoris Jose-		8		
13	phi N., non sunt per-		9		
14	solutae 9 missae, desu-		10		
15	per relatum ad Episc.		11		
16	Consistorium sub 26. No-		12		
17	vembbris 1869. Nr. 92.		13		
18	N. N. Cooperator loci	27. Novbr.	14		
19	N. N. "	3. Decbr.	15		
20	N. N. "	9. "	16		
21	N. N. "	11. "	17		
22	N. N. "	13. "	18		
Pro anno 1870.					
<i>Pro defunctis Anna et Carolo</i>					
1	N. N. Cooperator loci	3. Januar.	21		
2	N. N. "	4. "	22		

E Fundatione Joannis Duval primi nominati Episcopi Tarnoviensis, tenetur quivis sacerdos Directorum Dioecesanum percipiens, juxta ordinat. Consist. de 26. Septbris 1835 Nr. 1958., unam missam lectam ad exordium anni absolvere, pro animabus fidelium defunctorum et pro anima Joannis Duval Fundatoris Directorii.

Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et men- sis perso- lutionis	Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et men- sis perso- lutionis
Pro anno 1869.					
1	N. N. parochus loci	14 Januar.			
2	N. N. primus Cooperator	2. "			
3	N. N. secundus "	4. "			
4	N. N. tertius "	18. "			
Pro anno 1870.					
1	N. N. administrator sp.	3. Januar.			
2	N. N. primus cooperator	5. "			
3	N. N. secundus "	4. "			
4	N. N. tertius "	8. "			

E Fundatione Joannis Wieczorek, constante in Sygrapha Indemnisat. super 500 floren. M. C. et Schedula cassae parsimonalis Tarnoviensis super 10 flor. 50 cent. V. A., persolvendae sunt juxta litteras fundat. de 13. Octobris 1870. quotannis per parochum loci:

10 missae cantatae pro defuncto Fundatore.

Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis personationis	Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis personationis
Pro anno 1871.					
1	N. N. parochus loci	16. Jann.			
2	N. N. "	15. Febr.			
3	N. N. "	14. Mart.			
4	N. N. administrator sp.	26. April.			
5	N. N. "	12. Maji			
6	N. N. "	28. Junii			
7	N. N. parochus loci	3. Aug.			
8	N. N. "	25. "			
9	N. N. "	5. Septb.			
10	N. N. "	9. "			
Pro anno 1872.					
1	N. N. parochus loci.	22. Jann.			
2	N. N. "	15. Febr.			

E Fundatione Annae Zaremba, constante in 1000 floren. Mon. Conv. et locatis super hypotheca domus muratae N. 102 in civitate Bochnia, persolvendae sunt pro annuis censibus 52 flor. 50 cent V. A., juxta litteras Fundationales de 4 Augusti 1870. quotannis per parochum loci:

I. pro def. Anna Zaremba 4. anniversaria

II. pro def. Stanislao et Josepho Zaremba 12. Missae lectae.

Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis personationis	Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis personationis
Pro anno 1871.					
<i>4. Anniversaria</i>					
1	N. N. parochus loci	30. Jan.	1	N. N. administrator sp.	15. Febr.
2	N. N. "	22. April	2	N. N. parochus loci	15. April.
3	N. N. "	17. Julii			
4	N. N. administrator sp.	13. Octob.			
<i>12. Missae lectae.</i>					
1	N. N. parochus loci	14. Jan.			
2	N. N. "	10. Febr.			
3	N. N. "	17. Martii			
4	N. N. "	22. April			
5	N. N. "	17. Maji			
6	N. N. "	6. Junii			
7	N. N. "	1. Julii			
8	N. N. "	25. Aug.			
9	N. N. "	6. Septb.			
10	N. N. administrator sp.	9. Octbr.			
11	N. N. "	11. Novbr.			
12	N. N. "	18. "			

E Fundatione Stephani Kałuski, constante in 800 floren. Val. Austr. et locatis super agro Nr. 42 in pago Partyń sito, persolvendae sunt pro annuis censibus 40 flor. V. A. juxta litteras fundat. de 3. Maji 1869., quotannis sequentes obligationes:

- I. pro def. Fundatore 3. anniversaria per parochum loci
- II. pro def. Salomea 9. Missae cantatae per cooperatorem loci
- III. quavis Dominica facienda est commendatio animae Stephani e suggesto sacro.

Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis personationis	Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et mensis personationis
	Pro anno 1870.			Pro anno 1871.	
	<i>3. Anniversaria:</i>			<i>3. Anniversaria.</i>	
1	N. N. parochus loci	16. Febr.	1	N. N. parochus loci	16. Jan.
2	N. N. administrator sp.	8. Julii			
3	N. N. parochus loci	11. Octob.			
	<i>9. missae cantatae.</i>				
1	N. N. Cooperator loci	11. Jann.			
2	N. N. " "	18. Febr.			
3	N. N. " "	16. Mart.			
4	N. N. " "	27. April			
5	N. N. " "	27. "			
6	N. N. " "	11. Julii			
7	N. N. " "	11. Aug.			
8	N. N. " "	5. Sept.			
9	N. N. " "	13. Octbr.			
	<i>Commendatio animae:</i>				
	haec fiebat per respectivum concionatorem ex ambone post concionem quavis Dominica.				

Lege Dioecesana (Novif. Consist. de 23 Decembris 1849. Nr. 3919 - 3538), tenetur quilibet Parochus absolvere quotannis infra Octavam O. O. Sanctorum, totum officium defunctorum cum missa cantata et conductu majore coram catafalco, pro defunctis presbyteris in loco parochiae constitutis, nec non pro presbyteris Dioecesanis decursu anni demortuis.

Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et men- sis perso- lutionis	Numerus serialis	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et men- sis perso- lutionis
	Pro anno 1869.				
1	N. N. parochus loci	5. Novbr.			
	Pro anno 1870.				
1	N. N. administrator sp.	7. Novbr.			
	Pro anno 1871.				
1	N. N. parochus loci	6. Novbr.			

Fundatio Caroli Duda constans in 2 vaccis ferreis locatis in pago Dziewin apud casarium Josephum Cieśla sub Nr. domus 4. Pro censibus annuis solvendis per Josephum Cieśla in summa 2 flor. 50 cent. V. A., persolvendae sunt quotannis per parochum loci:

2 missae lectae pro anima Caroli Duda.

Numerus series	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et men- sis perso- lutionis	Numerus series	Nomen et cognomen sacerdotis persolventis obligationes	Dies et men- sis perso- lutionis
	Pro anno 1870.				
1	N. N. parochus loci	26. April.			
	Pro anno 1871.				
1	N. N. parochus loci	17. Martii			
	Pro anno 1872.				
1	N. N. administrator sp.	10. Decbr.			

Nr. 863.

Quaepiam oblivioni tradita consistorialis ordinatio in memoriam revocatur.

Approximat tempus celebrandi concursus pro beneficiis curatis; unus alterve e Clero juniori forsan meditatur illud subire; ne spes eum fallat - et ille fors in admirationem raperetur, si petitio ejus pro facultate subeundi hoc examen, uno mense prius Consistorio anteponenda, negative resloveretur: revocamus in memoriam existentem dioecesanam ordinationem ex 31. Januarii 1858, in Cur. I. ex anno 1858. pag. 4. reperibilem, de non admittendis ad hoc examen iis sacerdotibus, qui quoad liberiorem vitam et crapulam sunt suspecti. Ad revocandam hanc legem dioecesanam in memoriam impulit Nos haec circumstantia, quod in annuis relationibus DD. Decanorum ad Excellentissimum Episcopalis Consistorii Praesidium de vita et honestate Cleri decanalisi, non pauci notentur, qui his vitiis indulgent. Pari modo parochi ex his notati, promotionem aliquam apud Nos frustra quaerent.

Tarnoviae 26. Febr. 1875.

Nr. 798.

Przypominamy Wielebnemu Duchowieństwu pismo periodyczne „Wędkarstwo für das katholische Volk“ wychodzące w Wiedniu u księgarza papieskiego Karola Sartori, jako bardzo pożyteczne i pouczające w ważnych sprawach i okolicznościach duchownych dzisiejszych czasów. Wychodzi rocznie 12 poszycików, które z przesyłką pocztową kosztują razem 1 złr. a. w.

Z Kons. bisk. Tarnowskiego 25. lutego 1875.

Nr. 499.

Opróżniona jest posada organisty przy kościele parafialnym we Czchowie. Życzeniem jest dotyczącego ks. proboszcza i obywateli miasta Czchowa, aby ubiegający się o tę posadę był nie żonaty i o ile może biegły w muzyce.

Z Konsystorza bisk. Tarnow. 1. lut. 1875.

E Consistorio Episcopali,
Tarnoviae die 15. Maii 1875.

JOSEPHUS ALOJSIUS,
Episcopus Tarnoviensis.